
REPUBLIQUE DU CAMEROUN
Paix-Travail -Patrie

MINISTERE DE LA SANTE PUBLIQUE

SECRETARIAT GENERAL

DIRECÏION DES RESSOURCES HUMAINES

SOUS.DIRECNON DU PERSONNEL

SERVICE DU PERSONNEL MEDICAL, ADMINISTRATIF,
BIOMEDICAL ET DU GENIE SANITAIRE

REPUBLIC OF CAMEROON
Peace - Work - Fatherland

MINISTRY OF PUBLIC HEALTH

SECRETARIAT GENEML

DEPARTMENT OF HUMAN RESOURCES

SUB-DEPARTMENT OF PERSONNEL

SERVICE OF MEDICAL, ADMINISTRATIVE,
BIOMEDICAL AND SANITARY ENGINEERING STAFF

Vu
Vu

Vu
Vu
Vu

Vu

DECISIONNO O2$B - --i, +' -r /D/MTNSANTE/SG/DRH/SDP/S ffis ou 0 5 llAllb 2025
Portant affectation de certains personnels administratifs, biomédicaux et du génie sanitaire
en service au Ministère de la Santé Publique.

LE MINISTRE DE LA SANTE PUBLIQUE,
la Constitution ;
Décret N"94l199 du 07 octobre 1994 portant Statut Général de la Fonction Publique de l'État modifié et complété
par le Décret N"2000/287 du L2 octobre 2000 ;
la Décret No200U145 du 03 juillet 2001 portant Statut Particulier des fonctionnaires des Corps de la Santé Publique;
le Décret No2008/376 du 12 novembre 2008 portant organisation administrative de la République du Cameroun ;
le Décret No201U408 du 09 décembre 2011 poftant organisation du Gouvernement, modifié et complété par le
Décret N"2018/190 du 02 mars 2018 ;
le Décret N"20121079 du 09 mars 2012 portant régime de la déconcentration de la gestion des personnels de l'Etat
et de la Solde

Vu le Décret N"2013/093 du 03 avril 2013 portant organisation du Ministère de la Santé Publique ;
Vu le Décret No2019/002 du 04 janvier 2019 portant réaménagement du Gouvernement ;
Considérant les nécessités de service,

DECIDE :

AfEig!g-f'. - Les personnels administratifs, biomédicaux et du génie sanitaire dont les noms
suivent, en seruice au Ministère de la Santé Publique, sont, pour compter de la date de
signature de la présente Décision, affectés ainsi qu'il suit :

LABORATOIRE NA,TIONAL DE SANTÉ PUBLIOUE
Madame JAFF Jane LEINYUY, Ingénieur Biomédical Spécialisé en Microbiologie Médicale,

matricule 1091897J, précédemment en service à l'Hôpital Régional d'Edéa ;

Madame KOUYEKE NYAKE Louisianne Angélique épouse TAWUFFE METSAR,
Ingénieur des Travaux Biomédicaux, matricule LLL2455C, précédemment en seruice à
l'Hôpital Régional de Limbé.

AËicle 2.- Les intéressés sont tenus de mettre à jour leurs données dans la plateforme

accessible via le site web fichier.minsante.cm et de rejoindre leur nouveau poste

d'affectation dans les quinze (15) jours qui suivent la signature de la présente Décision.

AÊicle 3.- La

besoin sera. /-
présente Décision sera enregistrée, publiée puis communiquée paftout où

Ministère de la Santé Publique, N'8, rue 3038 quartier du Lac (Yaoundé lll)
r www.minsante.cm/www.cm-minsante-drh.com

t§"fu

SANTÉ PUBLIQUE,

$ï',


